关于做好南昌市2017年中等学校招生考试
外语听力考试设备检查工作的补充通知

各县（区）教科体局 、考区，各考点学校：

为一步做好今年的中等学校招生考试（以下简称“中考”）外语听力考试工作，确保中考工作顺利进行，现将有关工作补充通知如下：

一、各县（区）教科体局 、考区对前期中考外语听力设备（包括备用设备）、线路检查有问题的考点要下达整改通知书。县区考区一是要将整改通知书报南昌市教育考试院存档备查，二是要督促所属考点限时整改到位。

二、各县（区）教科体局 、考区要组织区内各考点学校于开考前对中考外语听力设备（包括备用设备）、线路进行再次复查，并于6月15日前将复查结果按《南昌市2017年中等学校招生考试外语听力设备检测复查情况登记表》（一式两份）要求逐级上报至市教育考试院。

三、各考点在6月16日下午开放考场时再次试听，并将情况通过《南昌市中考考务指挥系统》报市教育考试院。试听时，市派巡视员必须在场。
 四、各考点应制定中考外语听力考试的应急预案。应急预案的纸质稿加盖校章于6月16日交市派巡视员带回市教育考试院。

附件：南昌市2017年中等学校招生考试外语听力设备检测复查情况登记表
  南昌市教育考试院

                                          2017年6月11日

南昌市教育考试院办公室                    2017年6月11日印发

附件：
南昌市2017年中等学校招生考试外语听力设备检测

复查情况登记表

县（区）、考区（盖章）：
	考点名称

	考场数

	检测时间

	设备安装和检修情况记载(时间、设备牌名)

	检测和试听情况记载

	参与检测试听人员签名
	学校公章：（考点）

	外语老师①：

	外语老师②：

	技术人员：

	考点主考：

注：《外语听力设备检测情况登记表》一式两份，交县（区）、考区汇总。一份由县（区）、考区加盖公章后于6月15日前上交市教育考试院，一份留存县（区）、考区备查。